令和3年10月8日

保護者　様

四日市市立橋北小学校

校　長　　東　　せい

①学校周辺道路への ；
    駐車禁止

交通の妨げとなりますので、ご協力をお願いします。なお、全校児童が対

象の行事は、例年通り、徒歩または自転車でのご来校をよろしくお願いい

たします.

②「駐車許可証」　 ； お体の具合等の理由で、車でのご来校を希望される場合は、「駐車許可

証」をお渡ししますので、事前に担任までお申し出ください。「駐車許可

証」がない場合は、旧保育園跡地の駐車場を利用いただくことはできませ

んので、ご了承ください。
③保護者観覧席　      　; 今年度は前日及び当日に観覧席の場所取りはありません。配置図で示した

通り、「観覧席」と「カメラ席」を設定します。席内は基本的に立ち見と

しますが、前から３列目までは運動場にしゃがんで（あるいは直接座っ

て）の観覧をお願いします。その際には、お隣りの方との距離を十分に

とって密にならないようにしてください。そのため、シートや椅子を用い

ての観覧もご遠慮ください。また、「カメラ席」は譲り合いながらのご利

用をお願いします。

④後片付け　　　　 ； 運動会終了後の後片付けを行いますので、特に高学年の保護者の方は片付

けにご協力ください。

⑤体育館の開放　     　； 本年度は体育館の開放を予定しておりません。当日の天候などにより開放

を行う場合については、当日の放送などでお知らせします。

⑥自転車置き場　     　； 東門を入ってプールと築山の間、及び、西門を入って左手の駐車場となり

ます。体育館トイレ前には駐輪しないようにお願いします。（体育館トイ

レを使用します。）

⑦児童席＆テント内     ； 立ち入りはご遠慮ください。

⑧その他　　　　     　； ごみは必ずお持ち帰りください。また、学校敷地内は禁酒・禁煙です。

お願い

運動会のご案内

朝夕の風が涼しく新秋の気配を感じる季節となりました。

平素は学校教育にご協力・ご理解をいただき、ありがとうございます。

さて、本年度の運動会を１０月２３日（土）午前９時より、本校運動場にて実施いたし

ます。前回の案内にてお知らせした通り、本年度も新型コロナウイルス感染症拡大防止と

してのお願いを、昨年度に続きお願いさせていただくことになります。よろしくご協力く

ださい。。

なお、２３日（土）が雨天等で中止の場合は順延とさせていただきます。中止の連絡は、

午前６時頃に「すぐメール」で連絡します。また、当日の天候によっては、プログラムの